in *Schonen* 437 11. — Schomecherse 383 b.
 schuochpoze, -buzę 126 100.
 schuochsůtaere, schuchsfůter, schuster 269 15 18, 355 13.
 schuochwůrhte, schowerte: knehte 216 196; lehte 216 196.
 schuolaere, schuler 166 10, 354 8; des statschribers 199 2—4, b.
 schuole, schul 166 9 10; -maister 9 10. (schuphe), scupha 127 44.
 schute 437 12; lůchte- 19.
 schůtze 361 a 2 8; -nmeister 2.
 schůzzel 239 9.
 Sclavus empticius S. 49 34.
 scoti 70 1 6.
 scotus 374.
 scrinium 17 18, super sinum 144 14.
 scriptor: civitatis 215 14; scrivano del fontego 251 p.
 scriptum: civitatis 200; s. a. con-
 scriptura: super bonis 147 32; s. a. hereditas.
 scrofa: salsutia non sunt facienda de 231 11.
 scultetus, scoltetus, schulthetus, sculdassio 33 18, 78 a, 124 V 1, 126 7, 180 7, 134 1, 155 1, 200 8, S. 354 8, 349, 364, 365, 373, 396, 412, 414, 415, 417 a; ae. 17 l (= advocatus), 187 1; et carnifices 131 6, 149 2 4 6 9, 291 10 25; et censuales arce c/c. 92, 180 14, 139 33 34, S. 175 38, 320, 321; civitatum regis 117 20, 121 15, 349; civitatis duo S. 352 5; et conductus in stratis regiis 158 1; et consules 127 11 12 14 25, 149 7, S. 176 7, 158 3, 187; et custodia malefactorum S. 110 41, S. 111 8, 158 4; decani et capituli 350; et homines ecc. S. 175 18; et Iudei 131 2, 353 1; et ius civitatem intrandi S. 175 28, 158 3; et iustitia forensis 64 b 34, 92, 149 10, 233; et moneta nova 131 1; et monetarii 220 13 15 16; et panifices 135 23, 149 2—5 9, 270 13 14, 291 10; et platee 146 13; et potus

149 2 7; in reisa 127 57; rurenese 131 1 10, 350; et autores 8. 352 8—8; et textores 149 8; -i colloquium cum civibus 149 1, S. 176 4; electio 113 e 10, 126 7, 130 22, S. 111 28, 133 35, 134 7; iudicium, iustitia 126 37 39, 127 10—12 14 25, 131 2, 134 23 28 33—35, 139 2 16, 155 11 12, 157 9, 158 4, 187, 291 10, 300, 321, 326; iura in Hamelen 149; iuramentum 158 3; officii terminus 130 22; in officio expense 130; platea S. 176 8; sigillum S. 422 8 8; -o debita solutio in nundinis Frankenvord. 233; s. a. causidicus, officium.

scutella 126 85, 215 8.

scutum: auri 433 21; s. a. florin.

sē, sewe, zee 224 6, 437 2; -vunt, -strant 2; stede bi der 436 1.

sedes: apostolica S. 74 28, S. 464 4, S. 467 2, S. 476 8; in curia camerarii etc. 130 7; iudiciaria 184 12 13; nuptiarum 144 9; ubi panni textuntur 278 9; panum S. 261 28; regalis 65 8; s. a. scabinatus, scabinus.

seditio 133 12, 134 26.

seife 229 II 5 18.

seil, zel 280 16 68; *Handelsartikel* 229 I 1; *Ware im* II 2. 243 8; sailer 269 10; Seilere 200 18.